
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
            УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №101 «ДЕСНЯНКА» г. БРЯНСКА 
                 (МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 101 «ДЕСНЯНКА» г. БРЯНСКА) 
   241027, г. Брянск, ул.Почтовая,67А                                                  ИНН/КПП 3232030314/325701001 
   Тел.52-40-25                                                                                         ОГРН 1023201064963 

 
 
 
 

ПРИКАЗ № 97-ОД                   от 15.09.2021 

 
«Об организации обработки 
персональных данных в МБДОУ 
детский сад №101 «Деснянка» 
г.Брянска 
 

 В соответствии с требованиями статьи 18.1 Федерального закона   от 27 
июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Политику обработки персональных данных в МБДОУ 

детский сад № 101 «Деснянка» г.Брянска (Приложение № 1). 
2. Ответственным за организацию обработки персональных данных в 

МБДОУ детский сад № 101 «Деснянка» г.Брянска назначить 
делопроизводителя Лукьянову Марину Владимировну. 

3. Разместить Политику обработки персональных данных в МБДОУ 
детский сад № 101 «Деснянка» г.Брянска на официальном сайте МБДОУ 
детский сад № 101 «Деснянка» г.Брянска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад 
№101 «Деснянка» г.Брянска                                ________________ Т.А.Егорова 
 
 


		2024-01-30T17:50:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 101 "ДЕСНЯНКА" Г.БРЯНСКА




